

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 16_092a(1)

Stavba: Běsno - polní cesta HPC 2 - I.ETAPA

JKSO:

Místo: Běsno

CC-CZ:

Datum: 7. 11. 2016

Objednatel:

ČR - SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

Šilhánek a syn, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

AZ Consult spol. s r.o.

IČ:

44567430

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-116 562,90
--------------------	-------------

Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
-------------------------------------	------

Cena bez DPH	-116 562,90
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-116 562,90	-24 478,21
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-141 041,11
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 16_092a(1)

Stavba: Běsno - polní cesta HPC 2 - I.ETAPA

Místo: Běsno

Datum: 7. 11. 2016

Objednatel: ČR - SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj

Projektant: AZ Consult spol. s r.o.

Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-116 562,90	-141 041,11
SO 01b	Měněpráce	-116 562,90	-141 041,11
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-116 562,90	-141 041,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Běsno - polní cesta HPC 2 - I.ETAPA

Objekt: SO 01b - Měněpráce

JKSO:

Místo: Běsno

CC-CZ:

Datum: 7. 11. 2016

Objednatel:

ČR - SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

Šilhánek a syn, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

AZ Consult spol. s r.o.

IČ:

44567430

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-116 562,90
--------------------	-------------

Ostatní náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	-116 562,90
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-116 562,90	-24 478,21
--------------	--------	----	-------------	------------

snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
---------	--------	----	------	------

Cena s DPH	v	CZK	-141 041,11
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Běsno - polní cesta HPC 2 - I.ETAPA

Objekt: SO 01b - Měněpráce

Místo: Běsno

Datum:

7. 11. 2016

Objednatel: ČR - SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký k

Projektant: AZ Consult spol. s r.o.

Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

-116 562,90

HSV - Práce a dodávky HSV

-116 562,90

1 - Zemní práce

-116 562,90

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-116 562,90

ROZPOČET

Stavba: Běsno - polní cesta HPC 2 - I. ETAPA

Objekt: SO 01b - Měněpráce

Místo: Běsno

Datum:

7. 11. 2016

Objednatel: ČR - SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký k

Projektant: AZ Consult spol. s r.o.

Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-116 562,90

HSV - Práce a dodávky HSV

-116 562,90

1 - Zemní práce

-116 562,90

1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	-318,000	45,00	-14 310,00
2	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	-318,000	1,00	-318,00
3	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-318,000	40,00	-12 720,00
4	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-954,000	0,10	-95,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	171101112	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí l(d) pod 0,9 nebo mimo aktivní zónu	m3	-318,000	29,00	-9 222,00
6	M	5833120001	<i>zýsypový materiál nenamrzavý</i>	t	-636,000	116,00	-73 776,00
7	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-556,500	11,00	-6 121,50

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 16_092a(1)

Stavba: Běsno - polní cesta HPC 2 - I.ETAPA

JKSO:

Místo: Běsno

CC-CZ:

Datum: 7. 11. 2016

Objednatel:

ČR - SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

Šilhánek a syn, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

AZ Consult spol. s r.o.

IČ:

44567430

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-230 971,80
--------------------	-------------

Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
-------------------------------------	------

Cena bez DPH	-230 971,80
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-230 971,80	-48 504,08
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-279 475,88
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 16_092a(1)

Stavba: Běsno - polní cesta HPC 2 - I.ETAPA

Místo: Běsno

Datum: 7. 11. 2016

Objednatel: ČR - SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj

Projektant: AZ Consult spol. s r.o.

Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-230 971,80	-279 475,88
SO 01a	Méněpráce	-230 971,80	-279 475,88
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-230 971,80	-279 475,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Běsno - polní cesta HPC 2 - I.ETAPA

Objekt: SO 01a - Měněpráce

JKSO:

Místo: Běsno

CC-CZ:

Datum: 7. 11. 2016

Objednatel:

ČR - SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

Šilhánek a syn, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

AZ Consult spol. s r.o.

IČ:

44567430

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-230 971,80
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-230 971,80
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-230 971,80	-48 504,08
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-279 475,88
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Běsno - polní cesta HPC 2 - I.ETAPA

Objekt: SO 01a - Měněpráce

Místo: Běsno

Datum:

7. 11. 2016

Objednatel: ČR - SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký k

Projektant: AZ Consult spol. s r.o.

Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

-230 971,80

HSV - Práce a dodávky HSV

-230 971,80

5 - Komunikace pozemní

-230 971,80

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-230 971,80

ROZPOČET

Stavba: Běsno - polní cesta HPC 2 - I. ETAPA

Objekt: SO 01a - Méněpráce

Místo: Běsno Datum: 7. 11. 2016

Objednatel: ČR - SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj Projektant: AZ Consult spol. s r.o.

Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -230 971,80

HSV - Práce a dodávky HSV -230 971,80

5 - Komunikace pozemní -230 971,80

1	K	561061121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m ² , tloušťka po zhutnění přes 350 do 400	m ²	-3 310,000	24,00	-79 440,00
2	M	585301710	vápno nehašené CL 90-Q bezprašné	t	-69,510	2 180,00	-151 531,80